Giriş

Kâmil b. Hüseyin b. Mustafa Pâlî el-Halebî el-Ğazzî ve Nehrü’z-zeheb fî tarîhi’l-Haleb

Eseri

Kâmil b. Hüseyin b. Mustafa Pâlî el-Halebî el-Ğazzî 1270/1853 yılında Halep’te

doğmuş ve 1351/1933’de vefat etmiştir. Babası Hüseyin fıkıh, hadis ve edeb alanında Şam’ın

önemli isimlerindendi. Babası tarafından önce küttab’a ardından da devrin önemli âlimlerine

ilim tahsili için gönderilen el-Ğazzî, Muhammed el-Kühayl ve Mustafa el-Kurdî gibi devrin

önemli âlimlerinden dersler aldı.